[bookmark: bookmark2]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОПУХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

«27» марта 2015 г.									Д. Лопухинка

РЕШЕНИЕ №49

О рассмотрении протеста Прокуратуры Ломоносовского района Ленинградской области от 06.02.2015г. №07-63-2015 на решение Совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение от 17.12.2014 №19 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Лопухинское сельское поселение на 2015 год»

Рассмотрев Протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 06.02.2015г. №07-63-2015 на решение Совета депутатов МО Лопухинское сельское поселение» № 19 от 17.12.2014 года «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Лопухинское сельское поселение на 2015 год», Совет депутатов МО Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Прокурора Ломоносовского района от 06.02.2015г. №07-63-2015
2. Отменить Решение №19 от 17.12.2014г. «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Лопухинское сельское поселение на 2015 год»
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Лопухинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования
 Лопухинское сельское  поселение					Ю. Г. Романов